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IZVEŠTAJ PROCENE TENDERA


Otvoren Postupak



Na osnovu člana 59 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092








          Datum pripreme Izveštaja Procene: “[ubacite datum]”


	Br Nabavke [footnoteRef:1] [1:  Da se izveštava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke.] 

	
	    
	     
	





Naziv: “[ubacite naziv aktivnosti nabavke]”













Standardni obrazac “Izveštaj Procene Tendera – otvoren postupak”		1


KOMPLETAN STANDARDNI LIST ZA ADMINISTRATIVNU USKLAĐENOST TENDERA 
Za zahteve koji su na ovoj listi ali nisu određene u Tenderskom Dosijeu i u Obaveštenju o Ugovoru, ubacite “N/P” (Ne Primenljivo)
Ispunjeni uslovi:  DA/ NE

	Formalni/administrativni zahtevi navedeni u tenderskom dosijeu

	Ponuđači
	Jasna identifikacija ponuđača
	
Obrazac Podnošenja Tendera propisno popunjen i potpisan
	
Originalni  Tender i  [naveden broj] kopija 


	Obezbeđenje Tendera u skladu sa zahtevima tenderskog dosijea
	Validnost tendera [naveden broj dana od zadnjeg roka za podnošenje tendera]
	


Izjava  koja proglašava izabrane podugovarče
	Bilo koji drugi formalni/administrativni zahtevi (navedeno)
	TENDER ODGOVARAJUĆI ŠTO SE TIĆE ADMINISTRATIVNIH ZAHTEVA


DA/NE

	
	Jasna identifikacija ponuđača
	Ako je tender podnet od strane grupe ekonomskih operatera
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Jasna izjava das u svi članovi grupe zajednički i pojedinačno odgovorni
	

Potpisana izjava svakog od članovakoja potvrđuje njihovo učešće
	

Potpisana izjava od strane svih članova grupe koja ovlašćuje vodećeg partnera
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











KOMPLETAN STANDARDNI LIST ZA PODOBNOST I PROFESIONALNU PRIMERENOST USKLAĐENOSTI TENDERA 
Za zahteve koji su na ovoj listi ali nisu određene u Tenderskom Dosijeu ubacite “N/P” (Ne Primenljivo)
Ispunjeni uslovi:  DA/ NE

	Podobnost i profesionalna primerenost zahteva navedenih u tenderskom dosijeu

	





Ponuđači
	

Zahtevi podobnosti
(prema Članu 65 Zakona JN)
	
Zahtevi profesionalne primerenosti
(prema Članu 66 Zakona o JN)
	
Drugi zahtevi (navedni)
	TENDER ODGOVARAJUĆI KADA JE REČ O PODOBNOSTI I ZAHTEVIMA PREFSIONALNE PRIMERENOSTI

DA/NE

	
	Izjava pod zakletvom[footnoteRef:2] [2:  Za svakog člana grupe i za svakog predloženog podugovarača ] 

	
Registracija u profesionalnom, poslovnom i/ili jedinstvenom registru 
	
Ovlašćenje ili licenca ili članstvo u organizaciji
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	








KOMPLETAN STANDARDNI LIST ZA EKONOMSKO I FINANSIJSKO STANJE, TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST USKLAĐENOSTI TENDERA
Za zahteve koji su na ovoj listi ali nisu određene u Tenderskom Dosijeu ubacite “N/P” (Ne Primenljivo)
Ispunjeni uslovi:  DA/ NE

	Ekonomsko i finansijsko stanje i zahtevi tehničke i/ili stručne sposobnosti specifikovane u tenderskom dosijeu

	


Ponuđači
	
Zahtevi ekonomskog i finansijskog stanja 
(prema Članu 68 Zakona JN)
	Zahtevi tehničke i/ili stručne sposobnosti
(prema Članu 69 Zakona JN)
	TENDER ODGOVARAJUĆI SA EKONOMSKIM I FINANSIJSKIM, TEHNIČKIM I PROFESIONALNIM ZAHTEVIMA 

DA/NE

	
	[ubaci zahtev]
	[ubaci zahtev]
	
[ubaci zahtev]
	
[ubaci zahtev]
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	











KOMPLETAN STANDARDNI LIST ZA PROCENU TEHNIČKE SPOSOBNOSTI TENDERA

Ispunjeni uslovi:  DA/ NE

	







Ponuđači
	Tehnički zahtevi specifikovani u tenderskom dosijeu
	ODGOVARAJUĆI TENDER
(u skladu sa svim zahtevima navedenim u Tenderskom Dosijeu)

DA/NE

	
	



[ubaci zahtev]
	[ubaci zahtev]
	[ubaci zahtev]
	[ubaci zahtev]
	TENDER ODGOVARAJUĆI SA TEHNIČKIM ZAHTEVIMA

DA/NE
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	






KOMPLETAN STANDARDNI LIST ZA RANGIRANJE TENDERA NA BAZI KRITERIJUMA ZA DODELU
 “NAJNIŽA CENA[footnoteRef:3]”  [3:  Ovaj list treba da se otkloni iz izveštaja, ako je kriterijum za dodelu ugovora utvrđen “Ekonomski najpovoljnija ponuda” i ako je aktivnost nabavke podeljena u lotove (delove).
] 

Na osnovu člana 60.1 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092


	Ponuđaći
	Ime ekonomskih operatera koji su podneli odgovarajuće Tendere
	Adresa
	Ponuđena cena
	


Rangiranje

	1. 
	
	
	€
	

	2. 
	
	
	€
	

	3. 
	
	
	€
	

	4. 
	
	
	€
	

	5. 
	
	
	€
	

	6. 
	
	
	€
	











KOMPLETAN STANDARDNI LIST ZA RANGIRANJE TENDERA PREMA KRITERIJUMU ZA DODELU 
“EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJI TENDER[footnoteRef:4]“  [4:  Ovaj list treba da se otkloni iz izveštaja, ako je kriterijum za dodelu ugovora utvrđen “Ekonomski najpovoljnija ponuda” i ako je aktivnost nabavke podeljena u lotove (delove).
] 

Na osnovu člana 60.2 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092

         


	




Ponuđači
	Ime ekonomskih operatera koji su podneli odgovarajuće Tendere 
	Ponuđena cena
	Troškovi rada, održavanja , i drugi životni troškovi
	Funkcionalne, tehničke, sredinske, estetske ili slične karakteristike
	Usluge nakon prodaje, tehnička asistencija
	Karakteristike kvaliteta 
	Ukupni rezultat
	



Rangiranje

	
	
	Težina
	[ubaci%] 
	[ubaci%] 
	[ubaci%] 
	[ubaci%] 
	[ubaci%] 
	
	

	
	
	€
	Rezultat
	Procenjen
	Rezultat
	Procenjen
	Rezultat
	Procenjen
	Rezultat
	Procenjen
	Rezultat
	Procenjen
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










	Identifikacija predloženog ponuđača za dodelu ugovora[footnoteRef:5] [5:  Ovaj list treba da se otkloni iz izveštaja ako je aktivnost nabavke podljena u lotove (delove)] 


	Ponuđač
	Ime uspešnog ponuđaća
	Adresa
	Ponuđena cena

	1.
	
	
	
	€



                    
KOMPLETAN STANDARNI LIST ZA RANGIRANJE TENDERA NA OSNOVU “LOTOVA”[footnoteRef:6]” [6:  Ovaj list i naredni listovi se trebaju otkloniti iz izveštaja, ako je aktivnost nabavke podeljena u lotove ali ako nije ograničen broj lotova koji će se dodeliti jednom ponuđaču
] 


Na osnovu člana 27/A Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092


Lot 1

	Ponuđači
	Ime ekonomskih operatera koji su predali odgovorni tender
	Adresa
	Ponuđena cena
	


Rangiranje

	1. 
	
	
	€
	

	2. 
	
	
	€
	

	3. 
	
	
	€
	

	4. 
	
	
	€
	






Lot 1


	Identifikacija ponuđača preporučenog za dodelu ugovora

	Ponuđač
	Ime uspešnog ponuđača
	Adresa
	Ponuđena cena

	1.
	
	
	
	€




Lot 2

	Ponuđači
	Ime ekonomskih operatera koji su predali odgovorni tender
	Adresa
	Ponuđena cena
	


Rangiranje

	1. 
	
	
	€
	

	2. 
	
	
	€
	

	3. 
	
	
	€
	

	4. 
	
	
	€
	






Lot 2


	Identifikacija ponuđača preporučenog za dodelu ugovora 

	Ponuđač
	Ime uspešnog ponuđača
	Adresa
	Ponuđena cena

	1.
	
	
	
	€







 KOMPLETAN STANDARNI LIST ZA RANGIRANJE TENDERA NA OSNOVU “LOTOVA [footnoteRef:7]” [7:  Ovaj list i naredni listovi se trebaju otkloniti iz izveštaja, ako je aktivnost nabavke podeljena u lotove ali ako nije ograničen broj lotova koji će se dodeliti jednom ponuđaču
] 


Na osnovu člana 27/A Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092


Lot 1




Maksimalan broj lotova koji se mogu dodeliti jednom ponuđaču je:         [ubaci broj utvrđen u tenderskom dosijeu]

[Navedi objektivne i nediskriminatorne kriterijume ili pravila za dodelu različitih lotova, gde će aplikacija za izbor kriterijuma za dodelu rezultirati dodelom više lotova jednom ponuđaču od maksimalnog broja].


	Ime ekonomskih operatera koji su predali odgovorni tender
	Ponuđena cena za Lot 1
	Rangiranje
	Ponuđena cena za
Lot 2
	


Rangiranje
	

[dodaj po potrebi]

	[ubaci ime EO]
	
	
	
	
	

	[ubaci ime EO]
	
	
	
	
	

	[[ubaci ime EO]
	
	
	
	
	

	[ubaci ime EO]
	
	
	
	
	

	[ubaci ime EO]
	
	
	
	
	







	Identifikacija ponuđača preporučenog za dodelu ugovora u LOTOVE

	Ponuđač
	Ime i adresa uspšenog ponuđača
	Dodela za lot br.
	Ponuđena cena

	1.
	
	
	
	€

	2.
	
	
	
	€

	3.
	
	
	
	€

	4.
	
	
	
	€











  


IZJAVA

            

	
[Komisija procene treba da objavi razloge koji podržavaju ovu preporuku]













ZAPISNICI ISPITIVANJA, PROCENA I POREĐENJE TENDERA 

U zapisniku, komisija procene treba da informiše u detalje u vezi sa sadržajem svakog tendera u skladu sa zahtevima predstavljenim u Tenderskom Dosijeu i u Obaveštenju o Ugovoru.  
  

Ispitivanje, procena i poređenje tendera u vezi sa administrativnim saglasnosti:
	



Ispitivanje, procena i poređenje tendera u vezi sa usklađenost podobnosti:
	



Ispitivanje, procena i poređenje tendera u vezi sa profesionalnom sposobnosti:
	



Ispitivanje, procena i poređenje tendera u vezi sa finansijskim i ekonomskim stanjem: 
	



Ispitivanje, procena i poređenje tendera u vezi sa tehničkom i/ili profesionalnom sposobnosti:
	






Ispitivanje, procena i poređenje tendera u vezi sa tehničkom sposobnosti:
	





Zaključna razmatranja o proceni odgovornih tendera:
	






	
Komisija procene tendera

	
	
1. Predsednik

	
2. Član
	
3. Član
	
4. Član
	
5. Član


	
Ime:

	
	
	
	
	

	
Prezime:

	
	
	
	
	

	
Profesija 

	
	
	
	
	

	
Potpis:

	
	
	
	
	

	
Datum:

	
	
	
	
	









DOKAZ U VEZI SA ZAHTEVIMA PODOBNOSTI [footnoteRef:8] [8:  Da se zahteva samo od kandidata koje Ugovorni Autoritet namerava da dodeli ugovor] 




	Ime ponuđača kome ugovorni autoritet namerava da dodeli ugovor
	Dokaz u vezi sa zahtevima Podobnosti 
DA/NE
	Dodeljen ugovor
DA/NE 


	
	Uverenje Poreske Administracije
	Uverenje iz nadležne sudske ili upravne vlasti
	Bilo koji zahtevi podobnosti (navedeni)
	

	1.
	
	
	
	





  Ime i prezime odgovornog službenika nabavke: _____________________________________

  Potpis: _____________________________________
  Datum: ______________________________________




